	GMINA  LUBANIE

KOSZTORYS  OFERTOWY

 OBIEKT:                          PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  ZOSIN - PRZYWIECZERZYN                                                        
                                                   OD KM  0+000  DO  KM  0+850  GMINA  LUBANIE

LOKALIZACJA:                             DROGA GMINNA  NR 190 101C   ZOSIN - PRZYWIECZERZYN

                                                                  OD KM 0+000 DO KM  0+850  GMINA  LUBANIE

                                        dz. nr ew.  67/1   67/2   17/1  18/2(dr.gr)  30/3 (dr.gm)  obr. Zosin

                            dz. nr ew.  96/3 obr. Przywieczerzyn Kol.

        SPORZĄDZIŁ:

        DNIA:




TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

O F E R T A
PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  ZOSIN - PRZYWIECZERZYN
OD KM  0+000  DO  KM  0+850  GMINA  LUBANIE

	       LP
	ASORTYMENT

ROBÓT
	WARTOŚĆ

NETTO
	PODATEK


	WARTOSĆ

BRUTTO

	1.
	ROBOTY POMIAROWE
	
	
	

	2.
	ROBOTY RÓŻNE
	
	
	

	3
	POBOCZA - WZMOCNIENIE
	
	
	

	4
	PODBUDOWA
	
	
	

	5.
	NAWIERZCHNIA
	
	
	

	6
	ZJAZDY
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	
	
	
	


SŁOWNIE  BRUTTO:

SPORZĄDZIŁ:

DNIA  

KOSZTORYS        OFERTOWY

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  ZOSIN - PRZYWIECZERZYNEK

OD  KM  0+000   DO  KM  0+850

	LP
	 WYSZCZEGÓLNIENIE   ROBÓT
	ILOŚĆ

ROBÓT
	 CENA

  JEDN
	WARTOSĆ

	    I
	          ROBOTY  POMIAROWE

(CPV 45112600-1)
	
	
	

	1
	D.01.01.01

Wykonanie  robót  pomiarowych  w  terenie  równinnym  przy  robotach  ziemnych  liniowych

od km 0+000 do km 0+850
	km

0.850
	
	

	2
	D.01.01.01

Wykonanie  robót  pomiarowych  w  terenie  równinnym  przy  robotach  ziemnych  liniowych

od km 0+000 do km 0+850 - inwentaryzacja
	km

0.850
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	   II
	ROBOTY  RÓŻNE

(cpv 45111200-0)
	ILOŚĆ ROBÓT
	CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.07.02.01

Ustawienie słupków stalowych 50mm
	szt   9
	
	

	2
	D.07.02.01

Ustawienie znaków drogowych odblaskowych (srednie)

- trókątne   

- pow.0.3m2
	szt   1

szt   7


	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	  III
	POBOCZA- WZMOCNIENIE

(CPV 45112730-1)
	ILOŚĆ
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.06.03.01

Plantowanie powierzchni skarp nasypów i  poboczy w gruncie kat.III

wg  wyliczeń
	m2

425,00
	
	

	2
	D.06.03.01a

Wzmocnienie pobocza kamieniem wa-piennym  0/32mm warstwą grubości 15cm

wg wyliczeń
	m2

654,00
	
	

	3
	D.06.03.01

Uzupełnienie poboczy gruntem kat.III dowiezionym z odl. 1km z jego uformowaniem i zagęszczeniem
	m3

81,60
	
	

	
	R A Z E M
	
	
	


	I
	IV  PODBUDOWA

(CPV 45233300-2)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Profilowanie istniejącej warstwy z tłucznia

3522,52-201,52=3321,00
	m2

3321,00
	
	

	2
	D.04.01.01

Wykonanie koryta w gruncie kat.III gł.41cm
	m2

201,52
	
	

	3
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat. III z  koryta  z wbudowaniem w nasyp, pobocza  i  na odkład na włączeniach

201,52x0,41=82,62
	m3

82,62
	
	

	4
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.10cm z piasku 
	m2

201,52
	
	

	5
	D.04.04.02

Wykonanie  warstwy podbudowy grubo

ści 15cm z kamienia wapiennego 0/63mm . na włączeniach
	m2  

201,52
	
	

	6
	D.04.04.02

Wykonanie warstwy górnej podbudowy gr.10cm z zaklinowaniem i zamiało-waniem na całej szerokości jezdni z kamienia wapiennego 0/32mm

wg  wyliczeń
	m2

3522,52
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	    V
	NAWIERZCHNIA
(CPV 45233100-0)
	 ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA 

   JEDN
	     WARTOŚĆ

	1
	D.04.03.01

Oczyszczenie podbudowy  tłuczniowej
	m2

3522,52
	
	

	2
	D.05.03.05b

Wykonanie warstwy wiążącej gr.3cm z BA AC11W50/70

wg wyliczeń
	m2

3480,02
	
	

	3
	D.04.03.01

Oczyszczenie warstwy wiążącej 
	m2

3480,02
	
	

	4
	D.04.03.01

Skropienie warstwy wiążącej bitumem
	m2

3480,02
	
	

	5
	D.05.03.05a

Wykonanie warstwy ścieralnej gr.3cm z masy asfaltobetonowej AC8S50/70 
	m2

3437,52
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	   VI
	                   ZJAZDY 

                ( cpv 45233100-0)
	ILOŚĆ ROBÓT
	CENA
	WARTOŚĆ

	1
	D.10.07.01

Wykonanie  koryta  głębokości  40 cm  z  rozplantowaniem  gruntu w tym skrzyżowania

zjazdy polne – 50,00

gospodarcze, drogi – 15,00

wg wykazu
	m2

65,00
	
	

	2
	D.10.07.01

Wykonanie  warstwy  odcinającej  gr. 10 cm z piasku    
	m2

65,00
	
	

	3
	D.10.07.01

Wykonanie  nawierzchni i podbudowy  zjazdów  z  kamienia wapiennego 0/63mm z  zaklinowaniem  i  zamiałowaniem  o  grubości  warstwy  30 cm  
	m2  

65,00
	
	

	4
	D.10.07.01

Wykonanie  warstwy  ścieralnej  gr. 5 cm z masy  min-asfaltowej na zjazdach do gospodarstw i  zabezpieczenia krawędzi na zjazdach polnych na szer.35cm

17,50+15.00=32,50

Wg wyliczeń
	m2

32,50
	
	

	
	 R A Z E M
	
	
	


SPORZĄDZIŁ:

DNIA:  
